A Comissão do processo seletivo do Edital nº01/2022 da Rede PENSSAN torna público os

candidatos classificados após a fase de entrevista conforme resultado abaixo. A convocação

será definida pela Rede de acordo com a necessidade, sendo feita através do email informado

na inscrição.

1. Juliana Lignani

2. Sávio Gomes

3. Tânia Araújo

4. Priscila Zanine

5. Luana Lara

6. Viviany Chaves

7. Thanise Sabrina

8. Alexandre Troian

9. Giana Longo

10. Richard Santos

28 de abril de 2022.

Comissão de Processo Seletivo

Elaine Martins Pasquim

Maria Angélica Tavares de Medeiros

Nilson de Paula

Silvia Zimmermann

Renato S. Maluf

Coordenador da Rede PENSSAN